平成 23 年６月 16 日

各  位

会 社 名 ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西久保 愼一

（コード番号 9204 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役経理本部長 有 森  正 和

（TEL:03-5708-8280）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

平成23年５月17日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、

割当先である大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社より、発行予定株式数の全部につき申込みを行う

旨の通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 発 行 新 株 式 数 2,700,000 株

  （発行予定株式数 2,700,000 株）

２. 払 込 金 額 １株につき 914.94円

３. 払 込 金 額 の 総 額 2,470,338,000円

増 加 す る 資 本 金 の 額  1,235,169,000円４. 増 加 す る 資 本 金 及 び

資 本 準 備 金 の 額 増加する資本準備金の額  1,235,169,000円

５. 申 込 期 日 平成 23 年６月 20 日（月）

６. 払 込 期 日 平成 23 年６月 21 日（火）

以 上

ご注意：この文書は、当社の第三者割当増資の結果に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。

- 1 -

ご注意：この文書は、当社の第三者割当増資の結果に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。

- 2 -

＜ご参考＞

１．今回の第三者割当増資は、平成23年５月 17日開催の当社取締役会において、公募による新株式発行

（一般募集）及び当社株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し）並びに当社株式の売出し（オー

バーアロットメントによる売出し）と同時に決議されたものであります。

 当該第三者割当増資の内容等につきましては、平成23年５月 17日付「新株式発行及び株式売出しに関

するお知らせ」及び平成23年５月 25日付「発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」をご参照

ください。

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

（１）現在の発行済株式総数    88,138,300 株（平成 23年６月２日現在）

（２）第三者割当増資による増加株式数   2,700,000 株

（３）第三者割当増資後の発行済株式総数  90,838,300 株

３．調達資金の使途

 今回の一般募集及び本件第三者割当増資による手取概算額合計18,202,400,000 円について、全額を航

空機購入を含む設備投資資金に充当する予定であります。当該設備投資資金の内訳につきましては、

1,629,000,000 円を平成 24年 12月末までにAirbus A380 型機のフル・フライト・シミュレーターの導入

資金に、1,414,000,000 円を平成 23 年 12 月末までに神戸空港支店の航空機格納庫への設備投資資金に、

残額を Airbus A380 型機の購入資金の一部（完成・受領以前に購入資金に充当する前払金を含む。）に、

それぞれ充当する予定であります。

 なお、設備投資計画及び航空機購入に係る内容等につきましては、平成23年５月 17日に公表いたしま

した「新株式発行及び株式売出しに関するお知らせ」をご参照ください。

以 上